Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2022 №   95

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 12.05.2010 № 1833 "Об утверждении Административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля комитетом

культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода за органи-

зацией на территории Великого Новгорода гастрольно-концертной деятельности и

иных зрелищных мероприятий";

от 24.05.2010 № 2210 "О внесении изменения в Административный

регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля

комитетом культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода

за организацией на территории Великого Новгорода гастрольно-концертной

деятельности и иных зрелищных мероприятий";

от 02.07.2010 № 3023 "О внесении изменений в Административный

регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля

комитетом культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода

за организацией на территории Великого Новгорода гастрольно-концертной

деятельности и иных зрелищных мероприятий";

от 04.07.2011 № 2712 "Об утверждении Положения о порядке организации

2

гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных мероприятий на

территории Великого Новгорода";

от 08.09.2011 № 3829 "О внесении изменений в Административный

регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля

комитетом культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода

за организацией на территории Великого Новгорода гастрольно-концертной

деятельности и иных зрелищных мероприятий";

от 04.02.2013 № 435 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 12.05.2010 № 1833";

от 14.03.2014 № 1353 "О внесении изменения в Положение о порядке

организации гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных мероприятий

на территории Великого Новгорода";

от 21.07.2014 № 3856 "Об утверждении Перечня должностных лиц

Администрации Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять

муниципальный контроль в сфере гастрольно-концертной деятельности и иных

зрелищных мероприятий на территории городского округа Великий Новгород";

от 29.06.2015 № 2683 "О внесении изменений в пункт 2.4 Положения о

порядке организации гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных

мероприятий на территории Великого Новгорода";

от 07.04.2016 № 1498 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 21.07.2014 № 3856";

от 22.06.2017 № 2597 "О внесении изменений в Административный

регламент проведения проверок при осуществлении  муниципального контроля

Администрацией Великого Новгорода за организацией на территории

Великого Новгорода гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных

мероприятий";

от 13.10.2017 № 4497 "О внесении изменения в Положение о порядке

организации гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных мероприятий

на территории Великого Новгорода";

от 05.09.2019 № 3728 "О внесении изменения в Перечень должностных лиц

Администрации Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять

муниципальный контроль в сфере гастрольно-концертной деятельности и иных

3

зрелищных мероприятий и в сфере организации деятельности дискотек и

дискоклубов на территории городского округа Великий Новгород";

от 03.02.2020 № 332 "О внесении изменений в Положение о порядке

организации гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных мероприятий

на территории Великого Новгорода";

от 10.06.2020 № 2057 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 21.07.2014 № 3856";

от 22.06.2021 № 3427 "О внесении изменений в Административный

регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля

Администрацией Великого Новгорода за организацией на территории Великого

Новгорода гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных мероприятий";

от 24.11.2021 № 6142 "Об утверждении Программы профилактики

нарушений обязательных требований, требований, установленных

муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального

контроля за организацией гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных

мероприятий на территории муниципального образования - городского округа

Великий Новгород на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0095п